



SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA - ME

ENDEREÇO: RUA GERALDO JANUÁRIO, 289 - FUNCIONARIOS - CONTAGEM/MG - CEP.: 32.040-500

TEL: (31) 3353-6747/3352-4479

e-mail: vendas@supremaeletrica.com.br

PLANEJAMENTO SIAD: Nº 290/2021

PROCESSO SEI- Nº 19.16.3900.0033487/2021-67

PREGOEIRO (A): Rodrigo Augusto dos Santos Silva

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS** para aquisição de materiais elétricos diversos para organização e suporte nas instalações e adequações de redes elétricas e lógicas nos imóveis ocupados pelas unidades administrativas do Ministério Público de Minas Gerais

**PROPOSTA PREÇOS**

**LOTE 1 – ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS**

**EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP OU EQUIPARADA (art. 48, I, LCF nº 123/06)**

Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unid.	Quant. Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário/Mensal	Total/ Anual	Unitário/Mensal	Total/ Anual	
1	ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: ABRACADEIRA; MATERIA-PRIMA: VELCRO DUPLA FACE, MEDIDAS: 20 MILIMETROS DE LARGURA; TIPO: EXTERNA; COR: AZUL; Comprimento de 3,0 m	1405330	Unid.	150	R\$ 18,41	R\$ 2.761,50			VELCRO -3,6M
2	ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: ABRACADEIRA; MATERIA-PRIMA: POLIAMIDA; MEDIDAS: APROXIMADA DE 3,5MM(LARG) X 280MM(COMP); TIPO: COM DENTE INFERIOR, AUTO TRAVANTE; COR: INCOLOR;	1396315	CENTO	30	R\$ 21,90	R\$ 657,00			HELLERMANN T30L
3	ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: ABRACADEIRA; MATERIA-PRIMA: POLIAMIDA; MEDIDAS: APROXIMADA DE 2,4MM(LARG) X 180MM(COMP); TIPO: COM DENTE INFERIOR, AUTO TRAVANTE; COR: INCOLOR;	1396293	CENTO	30	R\$ 10,45	R\$ 313,50			HELLERMANN T18L
4	ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: ABRACADEIRA; MATERIA-PRIMA: POLIAMIDA; MEDIDAS: APROXIMADA DE 7,6MM(LARG) X 360MM(COMP); TIPO: COM DENTE INFERIOR, AUTO TRAVANTE; COR: INCOLOR	1396323	CENTO	20	R\$ 71,18	R\$ 1.423,60			HELLERMANN T120R
5	ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: ABRACADEIRA; MATERIA-PRIMA: POLIAMIDA; MEDIDAS: APROXIMADA 2,5MM(LARGURA) X 100MM(COMPRIENTO); TIPO: COM DENTE INFERIOR, AUTO TRAVANTE; COR: INCOLOR;	1454307	CENTO	30	R\$ 7,23	R\$ 216,90			HELLERMANN T18R

**PREÇO TOTAL DO LOTE**

**PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS**

**R\$ 5.372,50**

Responsável Legal: Rizinete Damázio Rosa Lopes

RG:890.153/ES CPF.:758.052.946-72

Contagem, 01, de Dezembro de 2021.